
 
У К Р А Ї Н А 

 
ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 

25.08.2005                                          
 № 293 

 
Про визнання такими, що  
втратили чинність, розпоряджень  
голови облдержадміністрації 
  
 

Зареєстровано в Запорізькому 
обласному управлінні юстиції 
 31 серпня  2005 за № 60/1141 

 
 

 
Керуючись ст. 6  Закону України “Про місцеві державні адміністрації”,        

з метою приведення у відповідність з вимогами ст. 7 Закону України “Про 
житлово-комунальні послуги”  нормативно-правових  актів облдержадміністрації 
та враховуючи протокольні рішення засідань робочої групи прискореного 
перегляду регуляторних актів облдержадміністрації, яка створена відповідно до 
розпорядження голови облдержадміністрації від 14.06.2005 № 204 “Про 
організацію виконання Указу Президента України “Про деякі заходи щодо 
здійснення державної регуляторної політики”: 
 

1. Вважати такими, що втратили чинність, розпорядження голови 
облдержадміністрації щодо затвердження тарифів на житлово-комунальні 
послуги,  згідно з додатком. 

 
2. Розпорядження набуває  чинності з  моменту  офіційного  оприлюднення. 

 
 
Голова обласної 
державної адміністрації                                                                       Ю.А. Артеменко  
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         Додаток 

 
        до розпорядження голови  обласної 
         державної адміністрації 

 
                                                                                 25.08.2005              №  293 
 

Зареєстровано в Запорізькому 
обласному управлінні юстиції 
31 серпня 2005 за №  60/1141 

 
 

Розпорядження голови облдержадміністрації щодо затвердження тарифів на 
житлово-комунальні послуги,  що втратили чинність 

 
№ 
з/п 

Назва розпорядження голови 
облдержадміністрації 

Номер і 
дата прий-

няття 
розпоряд-

ження 
голови 

облдержад-
міністрації 

Дата і номер 
реєстрації 

розпорядження 
голови обл.-

держадмініст-
рації в 

Запорізькому 
обласному 
управлінні 

юстиції 
1 2 3 4 
    

1 Про затвердження розміру квартирної 
плати та плати за утримання будинків і 
прибудинкових територій 

№ 36  
30.01.2002 

08.02.2002  за  
№ 8/725 

    
2 Про затвердження розміру квартирної 

плати та плати за утримання будинків і 
прибудинкових територій комунального 
житлово-експлуатаційного підприємства 
м. Енергодар 

№ 244 
26.06.2002 

08.07.2002 за  
№ 55/772 

    
3 Про затвердження тарифів на послуги 

ОКП „Запоріжжяводоканал” 
№ 254  

02.07.2002 
10.07.2002 за  

№ 56/773 
    

4 Про затвердження розміру квартирної 
плати та плати за утримання будинків і 
прибудинкових територій приватного  
підприємства „Прометей” 

№ 269 
05.07.2002 

19.07.2002 за  
№ 61/778 

    
5 Про затвердження тарифів на послуги з 

прибирання, вивезення та знешкодження 
твердих побутових відходів та рідких 
нечистот, які надаються приватним  
підприємством „Прометей” 

№ 307 
29.07.2002 

02.08.2002 за  
№ 64/781 
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6 Про  затвердження тарифів на послуги  з  
вивезення та знешкодження побутових 
відходів, які  надаються Вільнянським 
орендним виробничим  управлінням 
житлово-комунального  господарства 

№ 443 
05.11.2002 

18.11.2002 за  
№ 101/818 

    
7 Про  затвердження тарифів на комунальні  

послуги  для підприємств, установ, 
організацій 

№ 486 
28.11.2002 

16.12.2002 за  
№ 109/826 

    
8 Про затвердження тарифів на послуги з 

прибирання та вивезення твердих  
побутових  відходів і вивезення рідких 
нечистот, які надаються приватним 
підприємством „Роса-2” 

№ 194 
27.05.2003 

09.06.2003 за  
№ 46/880 

    
9 Про внесення змін до  розпорядження  

голови облдержадміністрації від 
02.07.2002 №  254 

№ 290 
28.07.2003 

05.08.2003 за  
№  63/897 

    
10 Про затвердження  тарифів на комплекс 

робіт, пов’язаних з відпуском води та  її 
очищенням 

№ 365 
15.09.2003 

26.09.2003 за  
№ 84/918 

    
11 Про затвердження тарифів на комунальні 

послуги ОКП „Облсількомунгосп” 
№ 370 

17.09.2003 
26.11.2003 за  

№ 114/948 
    

12 Про затвердження  тарифів на  послуги зі 
знешкодження твердих побутових відходів 
і рідких нечистот, які надаються 
Приморським орендним виробничим 
управлінням житлово-комунального 
господарства 

№ 420 
16.10.2003 

27.10.2003 за  
№ 99/933 

    
13 Про  затвердження тарифів на  комплекс  

робіт, пов’язаних з відпуском води та її 
очищенням 

№ 491 
26.11.2003 

03.12.2003 за  
№ 126/960 

    
14 Про затвердження тарифів на  

виробництво теплової  енергії, а також 
послуги з теплопостачання та порядку їх 
застосування 

№ 143 
08.04.2004 

26.04.2004 за  
№ 34/1008 

    
15 Про затвердження тарифів на  послуги з 

водопостачання, які надаються             
ТОВ „Воднік” 

№ 207 
17.05.2004 

18.05.2004 за  
№ 49/1023 

    
16 Про затвердження  плати за користування  

житлом (квартирної плати) та за 
утримання житла в м. Приморськ 

№ 234 
03.06.2004 

16.06.2004 за  
№ 55/1029 

    
17 Про затвердження тарифів на виробництво  

теплової енергії,  а також послуги з 
теплопостачання для відособленого 
структурного підрозділу „Вагонне депо 
Запоріжжя-Ліве” державного 
підприємства Придніпровська  залізниця 

№ 268 
30.06.2004 

14.07.2003 за  
№ 64/1038 
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18 Про затвердження тарифів на виробництво  

теплової енергії,  а також послуги з 
теплопостачання для ПП „Прометей” 

№ 289 
13.07.2004 

21.07.2004 за  
№ 65/1039 

    
19 Про затвердження тарифів на виробництво  

теплової енергії,  а також послуги з 
теплопостачання, які надає ДП 
„Теплотехнік” КП „Веселівський 
райагробуд” 

№ 299 
21.07.2004 

04.08.2004 за  
№ 67/1041 

    
20 Про затвердження  тарифів  на послуги з 

водопостачання, які надаються 
фермерським господарством „Вікторія” 

№ 300 
21.07.2004 

04.08.2004 за  
№ 68/1042 

    
21 Про затвердження тарифів  на  комунальні 

послуги, які  надаються ТОВ «Конка» 
№ 315 

26.07.2004 
05.08.2004 за  

№ 71/1045 
    

22 Про затвердження  тарифів  на послуги з 
водопостачання, які надаються 
фермерським господарством „Ітог” 

№ 344 
10.08.2004 

16.08.2004 за  
№ 75/1049 

    
23 Про затвердження тарифів на виробництво  

теплової енергії,  а також послуги з 
теплопостачання, які надає                    
ТОВ „Оріхівтепломережа-2” 

№ 346 
10.08.2004 

16.08.2004 за  
№ 77/1051 

    
24 Про затвердження тарифів на виробництво  

теплової енергії,  а також послуги з 
теплопостачання, які надає                    
ВАТ „Запорізький металургійний комбінат 
„Запоріжсталь” 

№ 347 
11.08.2004 

16.08.2004 за  
№ 78/1052 

    
25 Про затвердження  тарифів  на послуги з 

водопостачання, які надаються             
ТОВ „Молодіжне” 

№ 386 
06.09.2004 

13.09.2004 за  
№ 83/1057 

    
26 Про затвердження  тарифів  на послуги з 

водопостачання, які надаються 
сільськогосподарським виробничим 
кооперативом  „Нива” 

№ 389 
06.09.2004 

13.09.2004 за  
№ 84/1058 

    
27 Про затвердження тарифів на послуги з 

вивезення та знешкодження твердих  
побутових  відходів і рідких нечистот, які 
надаються приватним підприємцем 
Колесник  О.Ф. 

№ 391 
06.09.2004 

13.09.2004 за  
№ 85/1059 

    
28 Про затвердження тарифів на виробництво  

теплової енергії,  а також послуги з 
теплопостачання, для ВАТ „Мотор Січ” 

№ 392 
06.09.2004 

13.09.2004 за  
№ 87/1061 

    
29 Про затвердження тарифів на виробництво  

теплової енергії,  а також послуги з 
теплопостачання, для  КП „Тепло-
комунсервіс” 

№ 414 
27.09.2004 

12.10.2004 за  
№ 92/1066 
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30 Про затвердження тарифів на послуги з 
вивезення твердих  побутових  відходів, 
які надає приватний підприємець 
Віннікова О.П. 

№ 418 
27.09.2004 

12.10.2004 за  
№ 95/1069 

    
31 Про затвердження плати за користування 

житлом (квартирної плати) та за 
утримання житла в сел. Комишуваха 

№ 419 
27.09.2004 

12.10.2004 за  
№ 93/1067 

    
32 Про затвердження плати за користування 

житлом (квартирної плати) та за 
утримання житла в м. Дніпрорудне 

№ 425 
28.09.2004 

14.10.2004 за  
№ 97/1071 

    
33 Про затвердження тарифів на послуги з 

вивезення твердих побутових відходів та 
рідких нечистот, які надаються приватний 
підприємством „Прометей” 

№ 460 
18.10.2004 

26.10.2004 за  
№ 98/1072 

    
 
 
 
 
 
Керівник апарату 
облдержадміністрації                             Р.В. Дригинич 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


